ffi pn§rilTunÀ t$iltr§rpÀr Ir
+

Fls.

%, *uor*.
,snüoc pür ô crürclmaílo, CPL

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO(A) PREGÃO N" 2603.0r/2O24-PE

Aos onze dias do mês de abril de dois mil e vinte e quatro, após constatada a

regularidade dos atos procedimentais,a autoridade competente, o(a) Sr(a). ,

HOMOLOCA a adjudicação da licitação na modalidade Pregão na forma Eletrônico n"
2603.01 12O24-PE, refe re nte a o P roc esso Ad m i n i st rat ivo n" 22O3.O1 12024 -P E.

RESULTADO DA HOMOLOGAçÃO

63.320.6671OOO1-9I - AS STSTEMAS CONSULTORIA PUBLTCA LTDA

I . LOTE OI

Wru'MWW,&

CONTROLE INTERNO
EDUCAÇAO

UND.

própria t2,oo MES

propfla t2,oo

5.O83,33 60.960,OO

2.OsO,OO 2.O50,OO 24.60C,OO

3.496,OO

5
CONTROLE
SAÚDE

INTERNO
MES

CONTROLE INTERNO .

propna
FI NAN ÇAs

MES

VALOR TOTAL r27.50O,OO

Homologado para AS SISTEMAS CONSULTORIA PUBLICA LTDA inscrita no CttP:/úÉ:
63320.667lOOOl-91, pelo melhor valor de R$'|27.5OO,OO (cento e vinte e sete mil, quinhentos reaís),

em11lo4i2o24.

02.28A.268,10,00l-04 - ASP AUTOMACAO SERVICOS E PRODUTOS DE

INFORMATICA LTDA

2 - LOTE 02

6

3

t2,oo

CONTABILIDADE

LrcrrAÇÀo

Portal da Íra nsparência

PROPRIA I2,OO MES 2.92s,67 2.925,OO 35.rOO,OO

9.240,OO

1.1'10,67
't.t70,oo t4.o40,oo

2 PROPRIA t2,oo

t2,oo

MFS

Homologado para ASP AUTOMACAO SERVICOS E PRODUTOS DE INFORMATICA LTDA inscrita no
CNPJ/MF: 0,2.2AA.26,Aí000I-04, pelo melhor valor de R$ 58.38o,oo (cinquenta e oito mil, trezentos e

oitênta reais), em 11lo4l2024.
FRANC

ORION
SOAR

17320
FRANCISCO ORION SOARES

ORDENADOR DE DESPESAS

5.O80,OO

Rua Pe. José Laurindo,1249 - Centro - Itatira-CE - CEP: 62.720-0,0,0
CNPJ:07.963.739/0001-48 Fone/Fax:(88)3436.1044

email: prefeitura itatira(ôhotma il.com

ITEM I DESCRTçr\O MARCA

, 3.495,OO 41.940,OO

,TEM §ggcÊtçÃo,MAncA.ero. V. UNIT.V, RIF.

77033 : 770,OO )

MES
i

t]
vaLoRToTAL : s83aO,OO ]